[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование городское поселение  Приобье

Октябрьского муниципального района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	«
	29
	»
	августа
	20
	23
	г.

	№
	39

	п.г.т. Приобье

О внесении изменений в решение

Совета депутатов городского поселения Приобье

от 01.12.2023 года № 70 «О передаче части полномочий

по решению вопросов местного значения»

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом городского поселения Приобье, Совет депутатов городского поселения Приобье РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Приобье от 01.12.2023 № 70 «О передаче части полномочий по решению вопросов местного значения»( далее-Решение), следующие изменения, дополнив  Приложение к Решению пунктом 11 следующего содержания:

«11. Организация и осуществление мероприятий по работе с детьми и молодежью».

2. Настоящее решение опубликовать в официальном сетевом издании «Официальный сайт Октябрьского района», а также разместить на официальном сайте муниципального образования городское поселение Приобье в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.    Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.
4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу городского поселения Приобье Е.Ю. Ермакова
	Председатель Совета депутатов

городского поселения Приобье
________________Е.И. Соломаха

	 И.о.главы городского поселения Приобье

__________________С.Б.Смирнов